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REINSALU RETSEPT
Reinsalu sõnul on Eesti väike ja paindlik, siin 

saaks majanduskriisi mõju oluliselt vähenda-
da. “Laenukriisi tuleks leevendada. Välisraha siia 
meelitada, või kas või deposiidid ümber paigu-
tada sinna, kus neid saab välja laenata. Võimali-
kult palju ja paremini Euroopa Liidu abiraha on 
vaja ära kasutada,” selgitab ta. “Teine asi on välis-
investorite maaletoomine, mis ei toimu nii, et teed 
konverentsi, see sõprade, isiklike sidemete kau-
du, koostöös saatkondade ja välismaal sidemeid 
omavate inimestega, kellele Eesti meeldib. Usal-
duse küsimus.”

REINSALU ÄRIKOMMETEST
Lääne-Euroopas on äris valdavalt win-win-

situatsioon, selles mõttes, et mõlemad pooled või-
davad tehingust ja kõigil hea meel. See on usal-
duse küsimus. Aga mida rohkem ida poole, seda 
enam tuleb win-lose-olukordi, sest inimesed ei saa 
lihtsalt aru, et kuidas saab keegi võita, kui mitte 
keegi ei kaota! Igaüks vaatab, et talle nagi selga ei 
löödaks. Ja lüüakse ka. 

See on ju vana tõde, et kuidas olla naabri-
mehest parem? Esimene variant: püüad rohkem. 
Teine variant: paned naabrimehele jala taha.

Lääne-Euroopas ja ka Brasiilias on inimesed tole-
rantsemad. Aga muidugi, kui oled loll, saad igal 
pool peksa! Meie eelis on see, et meie oleme läi-
nud ainult sinna, kuhu meid on kutsutud, siis on 
olukord hoopis teistsugune.

REINSALU JA MAROKO 
Põhja-Marokos elavad berberid, eelmine kunin-

gas oli aga araablane ja investeeris rohkem araabia-
poolsesse Marokosse. Ega berberid pidanud teda 
omaks ka ja kant jäigi maha. Uus kuningas aga 
arendab kogu riiki ning laseb üle kogu Maroko 
rajada kuus puhkuselinnakut, igaüks 5–7 ruut-
kilomeetrit suur. Viis kerkib neid Atlandi ookeani 
äärde, kuues, meie oma, aga Vahemere äärde. Meie 
arendus Le Jardin de Fleur asub Saiidia linna kõr-
val otse Vahemere kaldal, ainuüksi rannajoont on 
meil 6 km! Sinna tuleb 110 000 m² kaubanduskes-
kus, golfi väljakud, 1000 alust mahutav sadam, 3500 
korterit-villat… Asub see Alžeeria piiri ääres, vars-
ti pidid sealsed piirid lahti minema, alžeerlastel on 
praegu raha küll, pole kohta, kus kulutada!

Müüsime Marokos õigel ajal, enne krahhi, kaks 
kolmandikku maha, nüüd ootame.

Ma olen ka Maroko aukonsul Eestis.

REINSALU JA BRASIILIA
Seal ostsime saare, 10ruutkilomeetrise idüllilise 

saare, paarsada meetrit mandrist, Los Santose la-
hes, Salvadori linna lähedal. Kuberner just ütles, 
et kõik on OK, varsti saame litsentsid kätte. Ei, me 
ei ole veel ehitama hakanud, tahtsime kõik pabe-
rid enne korda saada. 

Vaata, määrimine on libe tee, ma parem ootan, 
kuid teen ausalt.

Saarel on praegu 200aastane vana mõis, seal oli 
kakao- ja kookoseistandus. Brasiilias on nii, et elamu-
maaks saab muuta ainult vana põllumaad, metsa 
ja loodusmaad elamumaaks muuta ei saa.

Turismi sealkandis seni pole eriti olnud. See on 
tõeline paradiis! Hakkame potentsiaalseid kliente 
sinna viima merekaatritega, kõik ostavad! Maroko 
puhul viime lennukiga, kõik ostavad!

Saarele tuleb kaheksa hotelli, neist kuus on lepin-
gutega juba kaetud, 3000 villat-korterit-bungalow’d, 
kaks golfi väljakut…, sellest tuleb Brasiilia parim kuur-
ort! 

REINSALU JA UUED PROJEKTID
Sel aastal ringi väga ei vaata, eelmisel aastal vaa-

tasime, aga sel keskendume olemasolevale. Taha-
me Eesti toote, Fat Burneri, maailma viia. Oleme 
sel aastal ühe parima GP2 tiimi peasponsor – Team 
Repson/Telefonica asemel hakkab vormel 1 
järel tuntuselt teise sarja meeskond kandma Fat 
Burner Racing Engineeringu nime! 

Aga jah, sel aastal hoiaks silmad lahti. Küll ma 
näen võimalusi, aga ma ei ela selleks, et tööd teha, 
teen tööd ikka selleks, et elada! (Meenutan talle, et 
ta peaks juba teenitugagi ära elama küll. – Toim) 

Õige küll jah. Aga ma ikka teen neid asju, mis 
meeldivad, ja kui tunnen, et teen midagi kasulik-
ku, veel parem.

Eesti asi teel maailma – Fat Burner Racing Engineering Team täies hiilguses. Pildil (vasakult) piloot Dani Clos, Majestic Hotel Groupi 
omanik Leonardo Soldevilla, tiimi president Alfonso de Orleans-Borbon ja Margus Reinsalu kõrval piloot Lucas Di Grassi.

Jalgpallitäht Rio Ferdinand ja Swarovski kristallidest kahe miljoni 
kroonine jalgpallimaal.


